
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail:infq@b_glniQ_afoniic.conn

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

Broj : 06-JN-04-237 12023

Datum: 27 .03.2023. godine

Na osnovu dlana64. stav (1) tadka a), (lana70. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj

39114159122) i dlana 4. stav (1) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz anexall
ZJN ("SluZbeni glasnik BiH" broj 2123), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 06-JN-

04-23612023 od 27.03.2023. godine, u postupku javng nabavke PruZanje zdravstvenih usluga iz
oblasti transfuzijske medicine, direktor JU Op6a bolnica Konjic donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

dlan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 06-JN-04-23612023 od 27.03.2023.
godine i ugovor za javrut nabavku- PruZanje zdravstvenih usluga iz oblasti transfuzijske medicine ,

dodjeljuje se ponudadu Kantonalna bolnica ooDr. Safet Muji6" Mostar, ponuda broj: 01-1-627123,
od 23.03.2023. godine, za ponudenu cijenu 60.000,00 KM, bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom
ponudadu.

tlan 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavlja se zajedno sa ovom odlukom na potpis izabranom ponudadu
Kantonalna bolnica"Dr. Safet Muji6:'Mostar, a u skladu sa dlanom 98. Stav (2)tadka a) ZJN.

dtan 3.
Za izvrSenje ove odluke zaduLuje se i ovla56uje pmvna sluZba JU Op6a bolnica Konjic.

dhn +.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno s upudivanjem ponudadu
kojije udestvovao u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

dlan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadu kojije udestvovao u postupku
javne nabavke, shodno dlan.u7l. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 06-
JN-04-227 12023 od 14.03.2023. godine.
Javna nabavka je provedena putem javnog poziva za dostavu ponuda za nabavku usluga iz
Anex II ZJN.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 60.000,00 KM.
Poziv za dostavu ponuda broj: 11089-9-2-1-22-13123 objavljen na.portal javnih nabavki
16.03.2023. godine.

Komisija za javnt nabavku imenovana je Odlukom broj: 06-JN-04-6012023 od 01.02.2023. godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 27.03.2023. godine zapisnik o ocjeni ponuda i
Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 06-JN-04-23612023 od 27.03.2023. godine, u
postupku javne nabavke PruZanje zdravstvenih usluga iz oblasti transfuzijske medicine.
Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i analizu i ocjenu
prispjele ponuda, o demu je sadinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je utvrdeno sljede6e:
- daje ukupan broj pristiglih ponuda 1.

- da je blagovremeno zaprimljena I ponuda.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

1

raiun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank



JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolni6ka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: info@bolnicakoniic.cqm

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 / 712-519

- da je ponuda ponutlaia Kantonalna bolnica'6Dr. Safet Muji6 oo Mostar prihvatljiva.

U postupku dono3enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno

izvrsila ocjenu kvalificiranosti ponutlada te ocjenu prispjele ponude, shodno kriterijima iz Javnog
poziv a za dostavu ponuda broj : 1 1 0 89-9-2- I -22-13 I 23 .

U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela nije na5ao razloge,

nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije
za javnu nabavku.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, i Javnim pozivom za

dostavu ponuda.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka a) Zakona o javnim nabavkama, odludeno
je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

UT

,t
H

I c/)

=

N

Lepara

Sef sluZbe za i op6e poslove
Omrovi6

Dostaviti:
- Kantonalna bolnica "Dr. Safet Muji6" Mostar

Mar5ala Tita br. 294, 88000 Mostar
- Web stranica JU Opda bolnica Konjic
- ala

2
ai-^ -^\,,^. ana nn6 aoa a6a ddad t.^a   jiil,^ a^^1.


